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KCZ/ORG/ZM/31/05/2019 Krapkowice, dnia 10.05.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe nici
chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0., nr postepowania 5/V/2019

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o0.0. informuje, ze w dniu 09.05.2019r. wptynety pytania dotyczace
przedmiotu zaméwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie oferowania nici o dtugosci 45cm wszedzie tam, gdzie
wymagana jest dtugos¢ 50cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Wykonawca zwraca sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie oferowania nici o dtugosci 75cm wszedzie tam, gdzie

wymagana jest dtugos¢ 70cm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Czes¢ 1I: Wykonawca zwraca sie z prosbg do Zamawiajacego o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamdwienia odnoscie
materiatu nici: czy Zamawiajacy dopusci oferowanie nici polipropylenowych we wszystkich pozycjach danego zadania?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4
Czes$¢ XII: Wykonawca zwraca sie z prosba o dopuszczenie oferowania nici powlekanych: polikaprolaktonem i stearynian

wapnia.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5

Czes$¢ XII poz. 1.: Wykonawca zwraca sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie oferowania szwéw pakowanych
pojedynczo w saszetkach i o zezwolenie na odpowiednie przeliczenie wartosci dla tego przyktadu: zamiast 72 sztuk
bedzie: 288.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 6
Czes¢ XIII poz. 4.: Wykonawca zwraca sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie oferowania szwoéw pakowanych

pojedynczo w saszetkach i o zezwolenie na odpowiednie przeliczenie wartosci dla tego przyktadu: zamiast 4320 sztuk
bedzie: 17280.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7

CzesS¢ XIII: Wykonawca zwraca sie z prosbg o dopuszczenie oferowania nici powlekanych: 50% kopolimerem glikolidu i
L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie 8

Czes$¢ XV: Wykonawca zwraca sie z prosbg o dopuszczenie oferowania nici z kwasu poliglikolowego, powlekanych
polikaprolaktonem i stearynian wapnia o okresie podtrzymywania: 60-70% po 14 dniach i wchtaniania ok. 60-90 dni.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjasnienia stanowigq integralng czes¢ SIWZ.,

1. kopia 1a/a,

2. wykonawecy sktadajacy pytania,
3. strona internetowa Zamawiajgcego
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Z powazaniem
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